РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
АРЫДОНЫ РАЙОНЫ БЫНАТТОН ХИУЫНАФФАЙАДЫ МУНИЦИПАЛОН РАВЗАРДЫ АДМИНИСТРАЦИ

У Ы Н А Ф Ф Ж

РЕ С П У Б Л И К А  С Е В Е РН А Я  О С Е Т И Я -А Л А Н И Я
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М Е С Т Н О Г О  С А М О У П Р А В Л Е Н И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А ЗО В А Н И Я

А РД О Н С К И Й  РА Й О Н

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ М? __________ 2022 г. №

г. Ардон

О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории

сельских поселений, входящих в состав Ардонского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г.
№1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», на основании протокола
заседания комиссии по вопросам определения мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов от 19.05.2022г. №14 администрация местного
самоуправления муниципального образования Ардонский район постановляет:

1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории сельских поселений, входящих в состав
Ардонского района, утвержденного постановлением АМС МО Ардонский район
от 07.04.2020г. №87 «Об утверждении реестра (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории сельских поселений, входящих в состав
Ардонского района», дополнив его местом (площадкой) накопления твердых
коммунальных отходов согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
муниципального образования Ардонский район в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы АМС — начальника
Хаматова А.Ц.

Глава администрации В. Басиев

Приложение
к постановлению АМС МО Ардонский район

тМ fS2022г. №

Места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов
на территории сельских поселений, входящих в состав Ардонского района

Д ан н ы е о нахож дении мест (площ адок) накопления Т К О
Д анны е о технических характеристиках мест (площ адок)

накопления Т К О

Д анны е о собственниках мест (площ адок)
накопления

(для юр. лиц - полное наименование, О ГРН,

№
П окры тие

(грунт, бетон,
асф альт, иное)

К оличество контейнеров
ф актический адрес;

для И П  -  Ф ИО, О ГРН , адрес регистрации по Д анны е об источниках
образования ТК Оп/п

А дрес
Г еографическне

координаты
П лощ адь,

м2 Размещ енн
ые, шт.

О бъем ,
куб. м

П ланируе
мые к

размещ е
нню, шт.

м есту ж ительства;
для физ. лиц -  Ф ИО, серия, номер и дата выдачи

паспорта, адрес регистрации по месту
ж ительства, контактны е данны е)

1
РСО -А лания, А рдонский район,

с. М ичурино, ул. Л енина, 4 б
43.139786, 44.409493 бетон 2 1 0,75 магазин